PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШИНО-КУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2023  №  106-п
Об утверждении перечня должностей в Администрации Камышино-Курского
сельского поселения, при замещении которых служащим запрещается открывать и

иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

  В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Администрация Камышино-Курского сельского поселения постановляет:

         1. Утвердить Перечень должностей в Администрации Камышино-Курского  сельского поселения, при замещении которых служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами, согласно приложению.
         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Камышино-Курского сельского поселения в сети «Интернет» и опубликовать настоящее постановление в газете Камышино-Курского сельского поселения «Муниципальный вестник».
Глава Камышино-Курского

сельского поселения                                                                                     А.Т. Лещинский
Приложение
  к постановлению

от 24.11.2023  № 106-п
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей в Администрации Камышино-Курского сельского поселения, при замещении которых служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Глава Камышино-Курского сельского поселения.
2. Ведущий специалист.
3. Ведущий специалист (специалист по обработке статистических показателей и взаимодействия с налоговыми органами).